
 
 

                         
Convitto Nazionale “Pietro Giannone” e scuole annesse 

Piazza Roma, 27 82100 Benevento- Tel. 0824 21713 - Fax 0824 19909539 
C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A codice univoco UFSGPI 

C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 
E-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it 

Url: www.convittonazionalebn.edu.it 
 

 

                                                                                                                                      

 
 Al personale docente 

Ai Genitori degli alunni di scuola dell’infanzia 
Al personale ATA 

All’Albo 
Agli Atti 

 

 
Oggetto: Decreto assegnazione docenti alle sezioni di scuola dell’infanzia. Anno Scolastico 2020/21 

 
IL RETTORE/DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt.10 c.4 e 7 lett. b del D.L.297/94 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n.275/99; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica DPR n. 275/99; 

VISTO l’art.25, comma 2 del D.Lgs n.165/01; 

VISTO il CCNL, comparto scuola 2016/2018; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i criteri generali relativi all’assegnazione dei docenti alle classi/sezioni  di cui alla delibera del 

Collegio dei docenti  del  1° settembre 2020; 

VISTO l’organico dell’autonomia d’Istituto per l’a.s. 2020/21 composto da posti cattedra, posti 

organico potenziato e sostegno; 

CONSIDERATA la volontà di gestire l’organico dell’autonomia valorizzando la professionalità di tutti i 

docenti; 

fatte salve eventuali modifiche che dovessero giungere a seguito di utilizzazioni e/o assegnazioni 

 

DECRETA 
 

l’assegnazione dei docenti alle sezioni  della scuola dell’infanzia dei plessi Pietà e S. Filippo per l’anno 

scolastico 2020/2021, così come determinata nel prospetto allegato. 

 

Il Rettore/Dirigente scolastico 

Dott.ssa Marina Mupo 

 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0004221/U del 11/09/2020 13:01:29
assegnazione classi e sez.

mailto:bnvc01000a@istruzione.it
mailto:bnvc01000a@pec.istruzione.it
http://www.convittonazionalebn.edu.it/


  Convitto Nazionale “Pietro Giannone” 
 

 

2/3 

 
SEZ. PLESSO DOCENTI CAMPI DI ESPERIENZA /ATTIVITÀ MONTE ORE 

SETTIMANALE 
DOCENTI 

MONTE ORE 
SETTIMANALE 

ALUNNI 

A Pietà Pietrovito 
Caterina 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 

 

 

25 

 

25 

Coviello 
Angela 

Religione 1,30 

B Pietà Ciero Raffaella Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25  

 

40 

 

Mancini Maria 
Rosaria 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 
Il sé e l’altro 

25 

Coviello 
Angela 

Religione 1,30 

C San 
Filippo 

Ricciardi 
Mariella 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 

25  

 

25 

D’Agostino Religione 1,30 

Di Stasio 
Antonietta 

Recupero e potenziamento 12,30 

D San 
Filippo 

Mele Brigida 
 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 
Il sé e l’altro 

25  

 

40 

 

Pinto 
Giovanna 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25 

Ciani Lucia Sostegno 22 25 

D’Agostino Religione 1,30 

E San 
Filippo 

Tassella 
Concetta 

 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25  

 

40 

 

Zerella 
Giovanna 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 
Il sé e l’altro 

25 

Docente da 
assegnare 

Religione 1,30 

F 
 
 
 

 

 

 

San 
Filippo 

 
 
 
 
 

Petruccelli 
Lina 

 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25  

40 

 

 

 

Cataffo Maria L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 

25 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0004221/U del 11/09/2020 13:01:29
assegnazione classi e sez.



  Convitto Nazionale “Pietro Giannone” 
 

 

3/3 

  Il sé e l’altro  

D’Agostino Religione 1,30 

G San 
Filippo 

Feleppa 
Antonietta 

 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25  

 

40 

 

Guarente 
Anna 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 
Il sé e l’altro 

25 

Docente da 
assegnare 

Religione 1,30 

I San 
Filippo 

Parrilla Ivana 
 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25  

 

40 

 

Furno 
Mariagrazia 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 
Il sé e l’altro 

25 

D’Agostino Religione 1,30 

Di Rienzo 
Francesca 

25 h sostegno 25 

L San 
Filippo 

Piccolo Sofia 
 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

25  

 

40 

 

Colarusso 
Cleonice 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 
Il sé e l’altro 

25 

D’Agostino Religione 25 

M San 
Filippo 

De Vanna 
Teresa 

Il corpo e il movimento 

Numeri e spazio, fenomeni ed esseri 
viventi (La conoscenza del mondo) 
Il sé e l’altro 

L’arte, la musica e i media (Linguaggi, 
creatività, espressione) 
I discorsi e le parole 

 
 

25 

 

 

25 

D’Agostino Religione 1,30 

Di Stasio 
Antonietta 

Recupero e potenziamento 12,50 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0004221/U del 11/09/2020 13:01:29
assegnazione classi e sez.


		2020-09-11T12:38:12+0200
	MUPO MARINA




